Pouce

Longueur

Epaule

Manche

Centimétre

Longueur

Epaule

Poitrine

Manche

Ce guide des tailles indique les mesures des produits prises a plat. Les dimensions réelles peuvent varier jusqu'a 3 cm.

32,7
17.3
35,0
23,6

83
ek
89

60

33,9
18.1
37,8
240

86
46
96

61

35,0
18,9
40,6
24,4

89
48
103

62

XL

36,2
19.3
43,3
248

XL

92
49

110

63

2XL

37,4
201
46.1
25.2

2XL

95
51
117

64

3XL

38,6
20,9
48,8
25,6

3XL

98
53
124

65



