

Pouce	s	М	L	XL	2XL	3XL
Longueur	32,7	33,9	35,0	36,2	37,4	38,6
Épaule	17.3	18.1	18,9	19.3	20.1	20,9
Poitrine	35,0	37,8	40,6	43,3	46.1	48,8
Manche	23,6	24.0	24,4	24,8	25.2	25,6

	Centimètre	s	М	L	XL	2XL	3XL
ANT9	Longueur	83	86	89	92	95	98
	Épaule	44	46	48	49	51	53
	Poitrine	89	96	103	110	117	124
	Manche	60	61	62	63	64	65

Ce guide des tailles indique les mesures des produits prises à plat. Les dimensions réelles peuvent varier jusqu'à 3 cm.